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所属乡（镇、街）：
申报单位全称：
详细办公地址：
法人代表姓名：
联系电话：
邮政编码：
填报日期：





榆树市农 业 农 村 局
制
榆 树 市 财 政 局


申报资料
一、申报单位简介
包括自然情况、人员情况、经营项目和经营规模、产权关系、财务管理、固定资产、农机具台（套）、产业发展、产品品牌、经济效益等。拟申请补助项目用途、实施及完成时限等。
二、相关证明材料
（一）《法人营业执照》复印件；市场监督管理部门备案的《企业机读档案登记资料》和《农民专业合作社成员成员名册》、出资清单（市场监督管理局盖章），成员较多、两页以上的要盖骑缝章；
（二）办公场所照片；
（三）乡级公示照片；
（四）2021年《资产负债表》和《盈余分配表》；
（五）还要提供以下资料：
1、同意申报该项目成员大会决议（成员签名）。
2、同意申报该项目成员大会现场照片（成员签名）。
3、农民合作社成员联系电话表。
 （六）2022年土地流转合同（乡级农经部门和所在村级盖章确认）
（7） 其它相关证明资料。
3、 申报表（附后）



榆树市2022年省级乡村振兴专项资金
（农民合作社）项目申报表（1）

申报单位（公章）                        填表日期：    年    月    日
	申报单位名称
	

	法人代表姓名、身份
	
	会计姓名、联系电话
	

	注册登记时间
	
	工商登记成员人数
	

	工商登记出资总额
	
	是否制定实施生产质量标准
	

	产品商标名称
	
	2021年成员出资分红总额（万元）
	

	拥有20%以上股份人数
	
	是否建立成员账户
	

	基地、产品认证及产品品牌
	

	项目实施地点
	

	项目实施绩效主要效果指标
	可实现经济效益
	

	
	可实现社会效益
	


　
榆树市2022年省级乡村振兴专项资金
（农民合作社）项目申报表（２）
	一、申请资金额度及用途
	　　（此处打字写明申请财政奖补资金的额度和用途）　　　　　　



项目单位：（盖章）　　　　　法人签字：　
年   月   日

	
	

	银行账户
	收款单位全称：

	
	开户银行全称：

	
	账号：

	乡级综合服务中心农村经济服务科意见
	乡级财政部门意见
	乡镇人民政府意见

	负责人签字
（单位盖章）
年    月    日
	负责人签字
（单位盖章）
年    月    日
	乡镇长签字
（单位盖章）
年    月    日

	
	
	

	市农业农村部门意见：
	市财政部门意见：

	（单位盖章）
年    月    日
	（单位盖章）
年    月    日





资产负债表
 编制单位：                 年  月  日                 单位：元
	资产
	行次
	2021年末数
	负债及所有者权益
	行次
	2021年末数

	流动资产：
  货币资金
  应收款项
  存货 
流动资产合计

长期资产：
  对外投资
农业资产：
牲畜(禽)资产
  林木资产
农业资产合计
固定资产：
   固定资产原值
   减：累计折旧
   固定资产净值
   固定资产清理
   在建工程
固定资产合计
其他资产：
  无形资产
其他资产合计
资产总计
	
1
5
6
10


11

12
13
15

16
17
20
21
22
25

27
28
29
	
	流动负债：
  短期借款
  应付款项
  应付工资
应付盈余返还
应付剩余盈余
流动负债合计
长期负债：
长期借款
专项应付款
长期负债合计
负债合计
所有者权益：
  股金
专项基金
  资本公积
  盈余公积
  未分配盈余
所有者权益合计
负债和所有者权益总计
	

30
31
32
33
35
36


40
41
42
43
44
45
46
47
50
51
54
	


















盈余分配表
    编制单位：              2021年                       单位：元
	项目
	行次
	金额
	项目
	行次
	金额

	本年盈余
一、经营收入
加：投资收益
减：经营支出
      管理费用
二、经营收益
加：其他收入
减：其他支出
三、本年盈余
	
1
2
5
6
10
11
12
15
	
	盈余分配
四、本年盈余
加：年初未分配盈余
其他转入
五、可分配盈余
减：提取盈余公积
      盈余返还
剩余盈余分配

六、年末未分配盈余
	
16
17
18
21
22
23
24

28
	


资产负债表、盈余分配表编制说明见《农民专业合作社账务会计制度》






